ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố Quyết định thành lập và bổ nhiệm lãnh đạo

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Quyết định số 1358/QĐ-UBND ngày 26/6/2025 của UBND tỉnh

thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Lạng Sơn. UBND tỉnh tổ chức Hội nghị

công bố Quyết định thành lập và bổ nhiệm lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất

tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 01/7/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: tại Hội trường tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

2. Thành phần dự hội nghị

a) Đại biểu

- Thường trực Tỉnh uỷ (có Giấy mời riêng);

- Thường trực HĐND tỉnh (có Giấy mời riêng);

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại điện Lãnh đạo Đảng uỷ UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

Xây dựng, Nội vụ, Tư pháp, Văn phòng UBND tỉnh và Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Chi nhánh Phát triển quỹ đất khu vực (theo Quyết định số

1358/QĐ-UBND).

b) Phóng viên Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nhân Dân, Báo Tiền phong

thường trú tại Lạng Sơn; Báo và Đài Phát thanh và Truyền hình Lạng Sơn dự và

đưa tin.

3. Tổ chức thực hiện

a) Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị tài liệu

2

phục vụ Hội nghị, dự thảo nội dung bài phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh.

b) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

(Chương trình Hội nghị gửi kèm theo Giấy mời)

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, NC (TPT).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-06-30T18:48:18+0700

		2025-07-01T07:34:58+0700

		2025-07-01T07:34:58+0700

		2025-07-01T07:34:58+0700